
Pædagog eller pædagogisk assistent til Tollundskolen

Vi søger pr. 1. november 2024 en dygtig pædagog eller pædagogisk assistent på 37 timer pr. uge.
Tollundskolen er i vækst, så derfor står vi netop og mangler dig. 
Brænder du for at arbejde i det store fælleskab, så har du chancen for at søge denne spændende
stilling på afd. Funder. 
Tollundskolen er en distriktsskole med afdelinger på to matrikler. I øjeblikket er vi midt i en
spændende byggeproces, hvor vi har fået en helt ny indskoling og SFO.  
Tollundskolen har pt. 650 elever. Afd. Funder med 550 elever har indskoling, mellemtrin og
udskoling og afdeling Kragelund har 100 elever fordelt på 0. til 6. årgang. Herudover har vi en stor
SFO og klub på begge afdelinger. 
Vi søger en faglig, velfunderet og engageret medarbejder med fokus på trivsel, læring, udvikling og
samspil i forskellige fællesskaber. Du skal understøtte skolens og SFOéns arbejde med at skabe
gode læringsmiljøer for alle børn.
Din primære opgave vil være at samarbejde med det øvrige pædagogiske personale i at
understøtte de forskellige fællesskaber børnene indgår i på en måde, der skaber tryghed,
overskuelighed og trivsel for alle børn. 
Dine opgaver vil bl.a. være understøttende undervisning/to-voksen timer i en 0. klasse og være en
stor del af gode fritidstilbud fra 0.-3.kl.  
Vi er et attraktivt fritidstilbud, som tager udgangspunkt i læreplantemaer, der byder på spændende
og lærerige aktiviteter for alle børn. Vi har en stor belægningsgrad i vores fritidsdel fra 0.-3. kl. 

Vi søgen en medarbejder med kompetencer indenfor udeliv, rollespil og musik men det er ikke et
krav. 
Vi er meget optaget af det gode forældresamarbejde på hele skolen/SFO og oplever både et stort
forældreengagement og -tilfredshed. 
Ønsker du en arbejdsplads med humor, udvikling og stort fællesskab, så skal du vælge os: 
Vi er en udviklingsorienteret og velfungerende personalegruppe, der er optaget af i fællesskab at
skabe de bedste rammer for elevernes læring og trivsel i et PLF med fokus på videreudvikling af de
gode læringsmiljøer.
Vi arbejder med at udfordre rammerne og organisationsformerne på skolen og har høj grad af
samarbejde omkring målsætning, planlægning og udførelse af undervisningen. 
Vi tilbyder en skole, hvor vi:

arbejder med udvikling af de professionelle læringsfælleskaber gennem teamsamarbejdet●

ser på det hele barn og barnets muligheder for at indgå positivt i gode læringsmiljøer●

arbejder med udviklingen af læringsmål, succeskriterier og feedback●

har fokus på at inddrage eleverne aktivt i egen læring ●

arbejder målbevidst med elevernes trivsel og udvikling af sociale kompetencer●

udvikler på varieret undervisning og arbejder med elevernes motivation og lyst til at lære●

Ansøgerne skal brænde for arbejdet med Tollundskolens vision om at skabe de bedste vilkår for
vores elevers læring og trivsel samt være aktive medspillere i forhold til Silkeborg Kommunes
Mindset for Inklusion.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
 
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Casper
Zimmermann Kristensen på tlf. 2627 7999 og skoleleder Charlotte Juhl Andersen på tlf. 6051
1348. 
 
Ansøgningsfrist søndag 22. september 2024. Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 26.
september 2024.
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
 
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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